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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль 9 - 13 лет
07.12.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 2015 Iюн КСШОР №1 Тверь +0,42 5:21.55 РСII
50m: 36.40 36.40 150m: 1:58.27 41.66 250m: 3:21.52 41.58 350m: 4:43.64 40.79

100m: 1:16.61 40.21 200m: 2:39.94 41.67 300m: 4:02.85 41.33 400m: 5:21.55 37.91

2. БРОВКИНА Агния 2014 III ФСЦ "Волхов" Волхов +0,67 5:33.48 II
50m: 36.34 36.34 150m: 2:01.35 43.51 250m: 3:27.65 43.05 350m: 4:53.46 42.63

100m: 1:17.84 41.50 200m: 2:44.60 43.25 300m: 4:10.83 43.18 400m: 5:33.48 40.02

3. ЛУНЕВА Валерия 2014 II МБУ ДО СШ №4 Ростов-на-Дону +0,72 5:38.56 II
50m: 37.31 37.31 150m: 2:03.63 43.71 250m: 3:32.11 44.62 350m: 4:58.03 43.65

100m: 1:19.92 42.61 200m: 2:47.49 43.86 300m: 4:14.38 42.27 400m: 5:38.56 40.53

4. КОННОВА Анна 2014 III СШОР по ВВС Калининград +0,67 5:53.78 III
50m: 37.08 37.08 150m: 2:07.48 46.33 250m: 3:41.23 46.99 350m: 5:12.49 45.21

100m: 1:21.15 44.07 200m: 2:54.24 46.76 300m: 4:27.28 46.05 400m: 5:53.78 41.29

5. ФЕДОРИНА Вероника 2014 III СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,71 6:03.45 III
50m: 39.63 39.63 150m: 2:11.58 46.04 250m: 3:45.61 46.93 350m: 5:19.41 47.87

100m: 1:25.54 45.91 200m: 2:58.68 47.10 300m: 4:31.54 45.93 400m: 6:03.45 44.04

6. ШКАРИНА Алёна 2014 III СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,71 6:05.81 III
50m: 38.58 38.58 150m: 2:10.92 47.06 250m: 3:47.85 49.37 350m: 5:22.28 47.23

100m: 1:23.86 45.28 200m: 2:58.48 47.56 300m: 4:35.05 47.20 400m: 6:05.81 43.53

7. МЕДВЕДЕВА Яника 2014 III ШП "Mighty Sharks" Москва +0,76 6:11.24 III
50m: 39.55 39.55 150m: 2:12.78 47.42 250m: 3:50.00 49.04 350m: 5:26.07 47.70

100m: 1:25.36 45.81 200m: 3:00.96 48.18 300m: 4:38.37 48.37 400m: 6:11.24 45.17

8. ЧИРКОВА Валерия 2014 III ФП г. Ханты-Мансийск +0,85 6:13.92 III
50m: 39.72 39.72 150m: 2:16.19 49.37 250m: 3:54.47 49.37 350m: 5:30.68 46.94

100m: 1:26.82 47.10 200m: 3:05.10 48.91 300m: 4:43.74 49.27 400m: 6:13.92 43.24

9. МИХАЙЛОВА Дарина 2014 Iюн СШОР "Академия спорта" Воскресенск +0,86 6:26.43 Iюн
50m: 41.15 41.15 150m: 2:21.65 51.28 250m: 4:01.65 50.29 350m: 5:39.90 48.01

100m: 1:30.37 49.22 200m: 3:11.36 49.71 300m: 4:51.89 50.24 400m: 6:26.43 46.53

10. БУЯНОВА Юлия 2014 Iюн ОСШОР Одинцово 6:32.80 Iюн
50m: 41.59 41.59 150m: 2:22.51 51.64 250m: 4:04.11 50.90 350m: 5:43.26 48.24

100m: 1:30.87 49.28 200m: 3:13.21 50.70 300m: 4:55.02 50.91 400m: 6:32.80 49.54

Девушки (11-13 лет)

1. УРУСХАНОВА Камила 2011 I СШОР по ВВС Руза +0,71 4:44.38 I
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.00 36.55 250m: 2:57.39 36.44 350m: 4:09.70 36.38

100m: 1:08.45 36.06 200m: 2:20.95 35.95 300m: 3:33.32 35.93 400m: 4:44.38 34.68

2. БЛОХИНА Варвара 2012 I СШ ЦСКА Одинцово +0,67 4:50.93 I
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.73 37.59 250m: 3:00.32 38.55 350m: 4:15.42 37.64

100m: 1:07.14 35.66 200m: 2:21.77 37.04 300m: 3:37.78 37.46 400m: 4:50.93 35.51

3. КОНОВАЛОВА Мария Иг. 2011 I СШ "Быстрица" Киров +0,79 4:51.09 I
50m: 31.86 31.86 150m: 1:45.71 37.62 250m: 3:01.17 37.67 350m: 4:15.94 37.23

100m: 1:08.09 36.23 200m: 2:23.50 37.79 300m: 3:38.71 37.54 400m: 4:51.09 35.15

4. СИНЯВИНА Василиса 2011 I АНО ЦСП Москва +0,64 4:52.19 I
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.90 37.75 250m: 3:03.65 37.64 350m: 4:18.31 37.08

100m: 1:10.15 36.84 200m: 2:26.01 38.11 300m: 3:41.23 37.58 400m: 4:52.19 33.88

5. ПЕРШИНА Елизавета 2011 кмс СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,83 4:52.22 I
50m: 32.84 32.84 150m: 1:47.02 37.49 250m: 3:02.19 37.43 350m: 4:16.92 37.62

100m: 1:09.53 36.69 200m: 2:24.76 37.74 300m: 3:39.30 37.11 400m: 4:52.22 35.30
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6. ПОЛТАВСКАЯ Яна 2012 I СШОР по ВВС Руза +0,77 4:57.63 I
50m: 33.46 33.46 150m: 1:47.36 37.30 250m: 3:03.68 38.39 350m: 4:20.18 38.17

100m: 1:10.06 36.60 200m: 2:25.29 37.93 300m: 3:42.01 38.33 400m: 4:57.63 37.45

7. КОЛОМИЕЦ Ульяна 2011 I СШ "Дельфин" Новороссийск +0,86 5:02.23 II
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.29 38.40 250m: 3:08.08 39.22 350m: 4:25.48 38.75

100m: 1:11.89 37.96 200m: 2:28.86 38.57 300m: 3:46.73 38.65 400m: 5:02.23 36.75

8. РЫСИНА Ева 2012 I СШ "Шатура" Шатура +0,66 5:08.30 II
50m: 36.24 36.24 150m: 1:56.23 40.18 250m: 3:16.20 40.39 350m: 4:33.45 38.37

100m: 1:16.05 39.81 200m: 2:35.81 39.58 300m: 3:55.08 38.88 400m: 5:08.30 34.85

9. НОВГОРОДОВА Екатерина 2012 II ООО "Линкор" Москва +0,72 5:13.06 II
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.16 40.29 250m: 3:14.02 41.06 350m: 4:34.96 40.28

100m: 1:12.87 38.50 200m: 2:32.96 39.80 300m: 3:54.68 40.66 400m: 5:13.06 38.10

10. КОМАРОВА Елизавета 2011 II АНО ЦСП Москва +0,78 5:13.37 II
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.51 40.28 250m: 3:14.56 40.50 350m: 4:34.78 39.08

100m: 1:14.23 39.38 200m: 2:34.06 39.55 300m: 3:55.70 41.14 400m: 5:13.37 38.59

11. КИРИЛЛОВА Елизавета 2013 II АНО ЦСП Москва +0,76 5:13.50 II
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.54 40.21 250m: 3:14.54 39.55 350m: 4:35.62 40.30

100m: 1:13.33 39.01 200m: 2:34.99 41.45 300m: 3:55.32 40.78 400m: 5:13.50 37.88

12. СОЛОМАХИНА Марина 2011 II МКСШОР "Восток" Москва +0,92 5:17.05 II
50m: 34.68 34.68 150m: 1:50.99 39.29 250m: 3:13.33 41.49 350m: 4:36.71 40.78

100m: 1:11.70 37.02 200m: 2:31.84 40.85 300m: 3:55.93 42.60 400m: 5:17.05 40.34

13. АСТАХОВА Всемила 2013 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород 5:29.19 II
50m: 35.16 35.16 150m: 1:58.21 42.29 250m: 3:24.70 44.00 350m: 4:50.66 43.41

100m: 1:15.92 40.76 200m: 2:40.70 42.49 300m: 4:07.25 42.55 400m: 5:29.19 38.53

14. ЗОЛОТАРЕВА Дарья 2013 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,81 5:29.70 II
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.77 43.33 250m: 3:26.33 42.31 350m: 4:51.11 42.48

100m: 1:17.44 41.23 200m: 2:44.02 43.25 300m: 4:08.63 42.30 400m: 5:29.70 38.59

15. ТИМАШКОВА Милана 2011 II СШ ЦСКА Одинцово +0,70 5:30.07 II
50m: 37.00 37.00 150m: 1:59.47 42.01 250m: 3:24.42 42.96 350m: 4:49.52 42.94

100m: 1:17.46 40.46 200m: 2:41.46 41.99 300m: 4:06.58 42.16 400m: 5:30.07 40.55

16. СТАКАНОВА Вероника 2011 II ЦОиС "Москва - 98" Москва +0,79 5:30.52 II
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.53 43.24 250m: 3:25.56 42.53 350m: 4:50.55 42.29

100m: 1:17.29 40.71 200m: 2:43.03 42.50 300m: 4:08.26 42.70 400m: 5:30.52 39.97

17. АСАНОВА Александра 2012 II ОСШОР Одинцово +0,77 5:31.54 II
50m: 2:00.08 2:00.08 200m: 2:42.72 1:24.95 400m: 5:31.54 1:21.32

100m: 1:17.77 300m: 4:10.22 1:27.50

АБДУЛЛАЕВА Майя 2012 II СК "Динамо" Москва 5:31.54 II
50m: 36.08 36.08 150m: 1:57.63 42.12 250m: 3:24.49 43.22 350m: 4:50.29 42.25

100m: 1:15.51 39.43 200m: 2:41.27 43.64 300m: 4:08.04 43.55 400m: 5:31.54 41.25

19. ЛАТЫШЕВА Ника 2011 II МКСШОР "Запад" Москва +0,81 5:31.86 II
50m: 36.40 36.40 150m: 1:59.79 42.42 250m: 3:25.26 42.47 350m: 4:50.29 42.42

100m: 1:17.37 40.97 200m: 2:42.79 43.00 300m: 4:07.87 42.61 400m: 5:31.86 41.57

ГУЛЯЕВА Валерия 2012 II СК "Плавание всем" Москва +0,88 5:31.86 II
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.63 42.20 250m: 3:25.57 43.00 350m: 4:51.65 42.77

100m: 1:17.43 41.16 200m: 2:42.57 42.94 300m: 4:08.88 43.31 400m: 5:31.86 40.21

КАЛИНИНА Виктория 2013 III СК "Плавание всем" Москва +0,79 5:31.86 II
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.02 42.35 250m: 3:24.41 43.17 350m: 4:50.47 42.82

100m: 1:16.67 40.80 200m: 2:41.24 42.22 300m: 4:07.65 43.24 400m: 5:31.86 41.39

22. АНТОНОВА Виктория 2013 II СШОР №4 Ярославль +0,75 5:32.88 II
50m: 35.50 35.50 150m: 1:59.53 42.45 250m: 3:26.05 42.48 350m: 4:51.27 41.59

100m: 1:17.08 41.58 200m: 2:43.57 44.04 300m: 4:09.68 43.63 400m: 5:32.88 41.61
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23. ШАЛОПАНОВА Мария 2011 II АНО ЦСП Москва +0,73 5:33.01 II
50m: 36.24 36.24 150m: 1:59.18 41.78 250m: 3:25.45 42.83 350m: 4:52.02 43.47

100m: 1:17.40 41.16 200m: 2:42.62 43.44 300m: 4:08.55 43.10 400m: 5:33.01 40.99

24. ШИТОВА Варвара 2013 II МКСШОР "Восток" Москва +0,77 5:34.43 II
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.14 42.26 250m: 3:26.37 43.72 350m: 4:53.05 42.72

100m: 1:16.88 40.60 200m: 2:42.65 43.51 300m: 4:10.33 43.96 400m: 5:34.43 41.38

25. УНЧИКОВА Александра 2013 II СШОР "Юность Москвы" Москва +0,70 5:37.25 II
50m: 35.82 35.82 150m: 2:01.56 44.02 250m: 3:30.24 45.13 350m: 4:58.02 44.11

100m: 1:17.54 41.72 200m: 2:45.11 43.55 300m: 4:13.91 43.67 400m: 5:37.25 39.23

26. ЗАХАРОВА Дарья 2011 II ДЮСШ-2 Троицк +0,73 5:37.61 II
50m: 35.89 35.89 150m: 2:00.61 44.00 250m: 3:29.07 44.78 350m: 4:56.22 44.24

100m: 1:16.61 40.72 200m: 2:44.29 43.68 300m: 4:11.98 42.91 400m: 5:37.61 41.39

27. КОВАЛЕВА Дарья 2013 II ООО "Линкор" Москва +0,75 5:38.34 II
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.99 42.88 250m: 3:28.90 43.79 350m: 4:56.20 43.49

100m: 1:18.11 41.60 200m: 2:45.11 44.12 300m: 4:12.71 43.81 400m: 5:38.34 42.14

28. ЯКУШЕВА Александра 2013 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,70 5:42.11 III
50m: 35.54 35.54 150m: 2:00.81 43.97 250m: 3:30.16 45.47 350m: 4:59.27 44.34

100m: 1:16.84 41.30 200m: 2:44.69 43.88 300m: 4:14.93 44.77 400m: 5:42.11 42.84

29. ОРЛОВА Александра 2012 III СК "Невские звезды" Санкт-Петербург +0,78 5:42.35 III
50m: 37.10 37.10 150m: 2:04.01 44.38 250m: 3:32.60 44.37 350m: 5:00.60 43.61

100m: 1:19.63 42.53 200m: 2:48.23 44.22 300m: 4:16.99 44.39 400m: 5:42.35 41.75

30. ВОЛЧЕНКОВА Виктория 2012 II СШП МЧР Бачина Обнинск +0,82 5:46.95 III
50m: 35.65 35.65 150m: 2:02.41 44.09 250m: 3:32.99 45.49 350m: 5:04.55 45.78

100m: 1:18.32 42.67 200m: 2:47.50 45.09 300m: 4:18.77 45.78 400m: 5:46.95 42.40

31. СМИРНОВА Софья 2013 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,78 5:47.87 III
50m: 36.34 36.34 150m: 2:03.67 44.94 250m: 3:34.93 45.19 350m: 5:05.58 44.92

100m: 1:18.73 42.39 200m: 2:49.74 46.07 300m: 4:20.66 45.73 400m: 5:47.87 42.29

32. ЗЮЗИНА Елизавета 2013 II СК "Динамо" Москва +0,81 5:51.40 III
50m: 38.59 38.59 150m: 2:07.39 45.10 250m: 3:38.58 45.78 350m: 5:09.38 44.76

100m: 1:22.29 43.70 200m: 2:52.80 45.41 300m: 4:24.62 46.04 400m: 5:51.40 42.02

33. РОМАНОВА Елизавета 2013 III МАС пятиборья Москва +0,60 5:51.72 III
50m: 38.16 38.16 150m: 2:07.59 45.78 250m: 3:39.69 46.13 350m: 5:09.26 44.28

100m: 1:21.81 43.65 200m: 2:53.56 45.97 300m: 4:24.98 45.29 400m: 5:51.72 42.46

34. ДОРОЖКО Эвелина 2013 III ОСШОР Одинцово 5:54.84 III
50m: 36.50 36.50 150m: 2:06.02 45.76 250m: 3:38.82 46.38 350m: 5:11.97 46.82

100m: 1:20.26 43.76 200m: 2:52.44 46.42 300m: 4:25.15 46.33 400m: 5:54.84 42.87

35. ЖИЛИНА Кира 2011 III ШП "Чемпион" Тула +0,77 6:22.15 III
50m: 37.43 37.43 150m: 2:09.50 48.37 250m: 3:49.90 50.94 350m: 5:33.13 52.10

100m: 1:21.13 43.70 200m: 2:58.96 49.46 300m: 4:41.03 51.13 400m: 6:22.15 49.02

DSQ СУРОВА Валерия 2013 Iюн МКСШ "Зеленоград" Москва
DNS ТУРОВА Кира 2011 II ЦОиС "Москва - 98" Москва


